
Numer referencyjny ZZP.2380.12.2024                      

 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 13.05.2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 13.05.2024 r., o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  

Dostawa energii elektrycznej na potrzeby obiektów Policji administrowanych przez Komendę Wojewódzką Policji  
w Poznaniu, 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożli oferty oraz cenach w nich zawartych: 

L.p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty  

brutto 

1.  ENTRADE sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 7 255 940,79 zł 

2.  ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 Lok 2, 02-627 Warszawa 7 022 237,19 zł 

3.  UNIMOT ENERGIA I GAZ sp. z o.o., al. Jerozolimskie 142 A, 02-305 Warszawa 5 563 258,96 zł 

4.  Veolia Energy Contracting Poland sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 5 786 946,64 zł 

5.  Hekla Energy sp. z o.o., ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa 5 644 498,74 zł 

Sporządził: Piotr Zasieczny 

 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.)  


